2022/5/12 10:01 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60974520.jhtml 1/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室文件

琼师训〔2022〕46号

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

关于开展2022年小学劳动教育教师省级示范性培训的通知

各市、县、自治县教育局教师培训机构，洋浦经济开发区社会发展局教管办：

根据教育部等六部门《关于加强新时代乡村教师队伍建设的意见》（教师

〔2020〕5号）关于“加强新时代乡村教师队伍建设，努力造就一支热爱乡村、

数量充足、素质优良、充满活力的乡村教师队伍”要求，为全面提高我省乡村教

师整体素质和专业化水平，促进我省义务教育均衡发展，根据海南省教育厅关于

下达2022年海南省乡镇骨干教师培训计划项目任务清单的通知要求，海南开放大

学决定于2022年5月29日至31日，开展2022年小学劳动教育教师省级示范性培

训。现将具体事宜通知如下：

一、培训形式和内容

培训形式：集中培训+参访实践

培训内容：劳动教育理论培训，劳动教育实践基地参访学习，劳动教育实践

经验交流研讨。

二、培训对象及名额分配

全省小学劳动教育教师200人，具体分配名额见附件1。

三、培训和报到时间

2022/5/12 10:01 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60974520.jhtml 2/3

培训时间：2022年5月29日——5月31日（三天）

报到时间：2022年5月29日上午12点前报到.

四、培训地点和住宿地点

报到及培训住宿地点：琼海博鳌海岛森林海景酒店（海南琼海博鳌镇滨海大

道玉带路56号）

五、培训经费

培训期间培训费、食宿费、资料费、交通费、场地费等由项目专项经费承

担，往返交通费由学员所在单位负责。同城参训学员只安排餐食。

六、有关要求

1.请各市县按照名额分配（附件1）选送培训对象，请务必以市县为单位5月

26 日 前 报 送 参 训 学 员 报 名 信 息 汇 总 表 （ 见 附 件 2 ） ， 发 送 到 邮 箱

gphndd@163.com，邮件主题：市县+小学劳动教育教师省级示范性培训报名信息

汇总表。

2.学员报到时需提供健康绿码,个人14天行程轨迹证明，自备活动期间的口

罩。

3.本项目考核成绩合格以上的学员，按照我省中小学教师继续教育学分管理

有关规定登记2022年度继续教育学分。

七、联系方式

项目负责人：谢东，联系电话：66224714；

班 主 任: 吴韧，联系电话：18876088781。

2022/5/12 10:01 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60974520.jhtml 3/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

2022年5月12日

附件：

1.2022年小学劳动教育教师省级示范性培训名额分配表

2.2022年小学劳动教育教师省级示范性培训学员报名信息汇总表

附件下载.rar

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202205/120946398jbq.rar